
Snížení

ÚNAVY a 
VYČERPÁNÍ

Originální přípravek s koenzymem Q10



Více energie?
Ale jistě!

V průběhu života všichni dospějeme do fáze, kdy si 
uvědomíme, že naše hladina energie již není taková, jaká 
bývala. To, po čem toužíme, není okamžitý povzbuzující 
účinek, který se dostaví po vypití šálku kávy. Potřebujeme 
trvalejší podporu. A věda přišla s řešením:  
Bioaktivní Q10 GOLD.



VĚK

39
-4

3

77
-8

1

110 
µg/g

19
-2

1

0
-2

78,5
µg/g 75

µg/g

47,2
µg/g

Hladina Q10 v našem těle (v tomto grafu 
konkrétně v srdeční tkáni) dosahuje svého 
vrcholu ve věku 19-21 let, což je období života, 
kdy většinou také pociťujeme nejvíce energie.
(Zdroj: Lipids vol. 24, no. 7 (1989))

Energie, která vychází zevnitř
Bioaktivní Q10 GOLD obsahuje koenzym 
Q10, což je látka podobná vitaminům, a vi-
tamin B2 známý také jako riboflavin, který 

pomáhá snižovat únavu a vyčerpání a pod-
poruje v našem těle normální energetický 
metabolizmus. 

Co se děje, když stárneme?
Schopnost těla produkovat energii je fas-
cinující. Tento biochemický proces se ode-
hrává uvnitř buněk v mitochondriích, jejichž 
funkce se dá přirovnat k buněčné „elektrár-
ně“. Svalové buňky, především buňky srdeč-
ního svalu, jsou zvláště závislé na velkém 
množství energie. 

Obsah koenzymu Q10  
v srdeční tkáni (µg/g)

••    Chrání buňky před oxidativním stresem. 

••    Podporuje normální činnost nervové soustavy.

••    Pomáhá udržovat normální červené krvinky. 

••    Přispívá k udržení normálního stavu pokožky. 

Bioaktivní Q10 GOLD obsahuje unikátní  
recepturu Q10, kde je Q10 rozpuštěn v rost-
linném oleji, který prošel speciálním proce-
sem zahřívání (patent Pharma Nord). Tento 
proces umožňuje úplné rozpuštění suroviny 

Doložená biologická dostupnost

Q10 a zlepšuje tak její vstřebatelnost v těle. 
V porovnání s jinými přípravky obsahujícími 
koenzym Q10 prokázal Bioaktivní Q10 GOLD 
ve studiích vyšší absorpční kapacitu, a to až 
desetkrát větší.

Právě proto obsahují tyto buňky výrazně 
více mitochondrií než jiné typy buněk.  
Hladina Q10 v buňkách však dosahuje svého 
vrcholu kolem 20. roku života a poté začne 
postupně klesat. 

Riboflavin má ještě další důležité funkce: 



www.pharmanord.cz

doplněk stravy

Bioaktivní Q10 GOLD 100 mg 
30 kapslí, 60 kapslí, 150 kapslí

Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 

CZ
_Q

10
_F

ol
de

r_
A

5_
01

24

Dospělí a děti od 12 let 1 kapsli za den, 
během jídla. 

Doplňky stravy nejsou určeny jako náhrada  
pestré stravy a zdravého životního stylu. 

Velikost balení: Doporučená denní dávka:

Originální Q10 přípravek
Pokud chcete užívat přípravek s koenzy-
mem Q10, nikdy nepodceňujte jeho výběr.  
Bioaktivní Q10 GOLD je originální Q10 pří-
pravek a je pravděpodobně nejlépe zdoku-
mentovaným přípravkem s koenzymem Q10 
na trhu. Prošel rozsáhlým výzkumem v rámci 
různých vědeckých studií, jako byla například 
studie KiSel-10 provedená švédskými kar-
diology, která odhalila výjimečné výsledky.

Unikátní výrobní metoda Q10 od Pharma 
Nord zaručuje vysokou biologickou do-
stupnost a vstřebatelnost tohoto přípravku. 
To umožňuje vašemu tělu skutečně absorbo-
vat a efektivně využít aktivní složky, které se 
dostávají až k buňkám. Bioaktivní Q10 GOLD 
představuje bezpečnou volbu pro vaše 
zdraví.

Vše ze světa zdraví a doplňků stravy 
založených na vědeckých poznatcích. 

Přihlaste se na www.pharmanord.cz 
nebo naskenujte QR kód.


